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Jej twarz i pasję do edukacji przyrodniczej zna wielu z nas. To dlatego, że przez lata pracy w
Zespole Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich dzieliła się tą
pasją na licznych festynach, piknikach i wydarzeniach. Współpracowała też ze szkołami,
bibliotekami i wieloma innymi instytucjami, a także stowarzyszeniami – popularyzując
wiedzę o przyrodniczym bogactwie naszych stron i promując szacunek do natury.

Alina Rodziewicz, bo o niej mowa, z końcem stycznia rozpoczęła nowy etap w swoim życiu –
przeszła na emeryturę po 31 latach pracy w ZPK i po 40 latach pracy w edukacji.

Była jedną z osób tworzących podwaliny Zespołu Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i
Wzgórz Dylewskich.

- Zaczynała pracę, gdy nie było gotowych scenariuszy
lekcji, edukacja przyrodnicza raczkowała, a materiały
trzeba było stworzyć samemu – wspominają jej koleżanki
i koledzy z pracy.

Jak podkreślają, Alina Rodziewicz to "niewątpliwie kobieta wielu talentów". 



- To nie tylko edukacja. [Alina] świetnie radzi sobie z
gaszeniem pożarów, jak i innymi robótkami ręcznymi.
Edukowała dzieci, młodzież, dorosłych, nauczycieli,
leśników... Jest twórcą i współtwórcą wielu
scenariuszy zajęć, prowadziła zajęcia edukacyjne w
ramach pakietów edukacyjnych, m.in. „Dziuplaki”,
„Ptaki wokół nas”, „Noc sów”, „Pola tętniące życiem”
i in. Współpracowała z wieloma organizacjami i
instytucjami, dzieląc się swoją wiedzą i
doświadczeniem. Sama mówi, że edukacja
przyrodnicza to jej pasja. Kto zna Alę, potwierdzi to w
100%.

Koleżanki i koledzy z Zespołu Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich
życzą pani Alinie dużo zdrowia, spełniania się, czasu na realizację pasji oraz podróży - tych
mniejszych i tych większych. Przyłączamy się oczywiście do tych życzeń! 
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Wideo: Zespół Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich.
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